उदयोग, उजɕ व कामगार िवभागा´ या Ďमाकं भाखंस२०१४/Ģ.Ď.८२/भाग III/उदयो ४, िदनाकं 
०१.१२.२०१६ ´ या शासन िनण«यानुसार Î पधȃत भाग घेणा-या िनिवदाकाराने भरावया´ या िनिवदा शुÊ क 
ना-परतावा (Tender fee-Non refundable) आिण बयाणा रकमेचा तपिशल िदलेला असून ¾ यानुसार 
Ǘ. १,15,००,०००/- (अ©री एक कोटी पंधरा लाख)ȋकमतीपयȊत´ या अदंािजत ȋकमतीसाठी Î पधȃत भाग 
घेणा-या िनिवदाकाराने Ǘ. १०,०००/- Tender fee आिण Ǘ. १,००,०००/- बयाना र¯ कम (EMD 
{INR})याचंा भरणा करणे आवÌ यक राहील.  
            सदर संपूण« िनिवदा ĢिĎया ई-िनिवदा ऑनलाईन पÁ दतीने संगणकीय आªावलीत होईल. या 
संदभɕत https://mahatenders,gov,in या संकेतÎ थळावर सूचना  व िविहत नमुÂ यातील अज« ĢिसÁ द